Sermo. lli.

sta in sex dieb⁹ creamit et i septia a nouia creaturis cōdēdis requieuit. Exo. xx. Sex dieb⁹ fecit de⁹ celum et terrā marer oia q̄ i eis sūt: et regēunt in die sept̄o. Scđz ē sabbatū pecto ris et mētis: qđ nō habet nisi in deo sicut ei res nō regescit nisi iloco, p̄pō sic nec aīa regescit nisi i deo q̄ ē loc⁹ aīe ps. Esto michi i deū, p̄tac. ec. et i lo. xc. Jo. xvi. hec locut⁹ sū vobis vnt in me pacē habeat⁹: i mūdo p̄ssurā hēbitis. Tertiū ē sabbatū eternitatis. Lsa. levi. Erit sabbati ex sabba to: q̄ de rege mētis hō puenit ad re quiē eternitatis. Liusdē. lviiij. Voca beris sabbatū delicatū pl⁹ est dicere do cibū delicatū q̄b̄ bonū vel sapidū. p̄imū igit̄ sabbatū. i. quies t̄pis ē bonsi. Scđz. s. q̄es p̄ctōis est sapidū ps. Sustare et videte qm̄ suavis est dñs. Tertiū. s. eternitatis ē delicatū iob. xxi. t̄lic sup̄ oīpotētē delith⁹ af flues. Possitis p̄ceptis p̄me tabule q̄ ptinēt ad dilectionē dei sequit⁹ p̄ce p̄ta sedē tabule q̄ pertinent ad dilectionē primi. Ad dilectionē primi ptinet sibi bñfacere et ab offensis ca uere. Debem⁹ aut̄ p̄ncipalē bñfacere his q̄ nobis magis p̄iuncti sunt. s. p̄t̄ et m̄t̄. Et iō q̄rtū p̄ceptū ē. honora p̄rem et m̄fni. Et intelligit iste honor nō tm̄ i ḥbo vel signos ēt̄ in obseq̄o. Debem⁹ aut̄ ip̄oshonorare q̄ ab ipsis recipim⁹ eē nutrimentū et documētū: q̄ ḥbo ab ipsis. recepim⁹ eē: debem⁹ eis magnā reverētiam. Eccl. vii. honora patrē tuū et gemi t⁹ m̄t̄ tue ne obliuiscaris. De me to qm̄ nisi p̄ illos nat⁹ nō fuisse. Q̄ ab iōi h̄sūm⁹ nutrimentū debem⁹ eis magnā diligentia vt sicut nutriēt nos i iuuētute: sic et nos nutriamus eos i senectute. Eccl. iij. Fili susci pe senectutē p̄t̄is tui ec. Q̄ ab eis habem⁹ disciplinā et documētū: debem⁹ eis magnā obedientiā. Eph. vi. filij obedite parētib⁹ v̄ris i dñō hoc iustū est. Quītū ē. Nō occidesi ad dilectionē em̄ p̄ximi ptinet p̄t̄ di

ctū est: nō t̄m̄ bñfacere s̄ et ab offensis cauere offesa aut̄ p̄t̄ fieri facta. ḥbo v̄l volūtate. Facto aut̄ vel i p̄pō p̄sona: vel i p̄iūcta: vel i rebūt̄ offesa i p̄pō p̄sona. phibet cū dñ. Nō occides φ homicidiū: aliquā t̄t̄ i cor de p̄ odiū p̄z. i. Jo. iij. Qui odit fratre hūū homicida est. Aliq̄t̄ ore per malū p̄siliū v̄l p̄ybū detracto: iū. ps. Filiū hōū dēces eoꝝarma et sagitte ec. Aliq̄t̄ opeꝝ istud ē tripleꝝ. Qui dñ ei occidūt̄ cor: p̄t̄ tm̄: et ulta occisio nō est timēda matie qm̄ ppter iusti ciā sustinet Mat. xx. Nolite timere eos q̄ occidūt̄ corp⁹: ec. Aliq̄t̄ occidūt̄ aīaz tm̄ qm̄ sc̄z cā ad p̄ct̄m̄ trahunt. Un̄ dñ de diabolo. Jo. vii. Ille erat homida ab initio: et q̄ sc̄z p̄mos p̄rētes ad p̄ct̄m̄ traxit. Alii occidunt v̄trōbz: et hoc p̄t̄ fieri i duob⁹ casib⁹ Un̄ qm̄ q̄s p̄curat abortiuū q̄ tunc puer et i corpe et iāa morit̄. Ali⁹ qm̄ q̄s interficit seip̄m̄ vel aliū in p̄ct̄ mortali existēt̄. Sextū est. Nō me chaberis: vbi phibet offīa i p̄sona cōiūcta. Est aut̄ adulterium graue p̄ct̄m̄ inviro et muliere tū q̄ v̄terq̄ st̄enit dei p̄ceptū: tū q̄ v̄terq̄ p̄mit̄ furtū. Iāa sicut dñ. i. Cor. vii. mulier sui corporis p̄tātē nō h̄z s̄z vir et ecōuerso. Qui ḡ corp⁹ suū alteri tr̄buit furtū p̄mittit: sicut seru⁹ furtū p̄mitteret̄ q̄ alteri dñō sedaret̄: tū q̄ v̄terq̄ facit p̄tra dei sacramētū. nā sicut dñ eph. v. vbi agit̄ de matrimo nio sic dñ. sacramētū hoc magnū ē ego aut̄ dico i ecclia et i ecclia Significat em̄ynionē nature diuine cū hu manā q̄ inseparabilis est. Qui igit̄ carnē suā diuidit sacramēto scarnatiōis dei iniuriā facit. per hoc autē qđ dñ. Nō mechaberis phibet oīs carnalis corruptio p̄ter eā q̄ est m̄ matrimonii. Septimus est. Nō furaberis: vbi phibet offensa in reb⁹: per furtū intelligit oī malū ablātū siue occulte accipicēlo siue violēter rapi endo: siue frandē i mercationib⁹ cōmittēdo siue mercedem debitā nō